证券代码：688686         证券简称：奥普特         公告编号：2023-051

广东奥普特科技股份有限公司

第三届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会

（二）审议通过《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》

监事会认为：本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理是在确保不影响公

司募集资金投资计划实施、有效控制投资风险的前提下进行的，不会影响公司

募集资金投资项目的开展和建设进程，不存在损害公司和全体股东尤其是中小

股东利益的情形。通过对暂时闲置的募集资金进行适度、适时的现金管理，可

以提高资金的使用效率，为公司和股东获取更多的投资回报。该项议案决策及

审批程序符合相关法律法规和规范性文件的规定。我们一致同意公司使用暂时

闲置募集资金进行现金管理。

表决情况：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《广

东奥普特科技股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告》。

特此公告。

广东奥普特科技股份有限公司监事会

       2023 年 12 月 15 日